

ANNO 2018		PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE ASSESTATO - ENTRATE				
		Residui iniziali 2018	Previsioni definitive dell'anno 2017	Variazioni	Previsioni di competenza asstate per l'anno 2018	Previsioni di cassa asstate per l'anno 2018
<i>Avanzo iniziale di amministrazione</i>			149.042,46		133.428,06	
<i>Fondo Cassa iniziale</i>						124.557,95
01 001 0001	Quote iscrizioni	21.877,40	132.900,00	2.100,00	135.000,00	135.000,00
01 001 0002	Quote nuovi iscritti		1.000,00	500,00	1.500,00	1.500,00
01 001	ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI	21.877,40	133.900,00	2.600,00	136.500,00	136.500,00
01 002 0002	Quote convegni	1.500,00	2.500,00	500,00	3.000,00	3.000,00
01 002	ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF	1.500,00	2.500,00	500,00	3.000,00	3.000,00
01 009 0001	Interessi attivi su depositi e c/corrent	178,42	1.000,00	-500,00	500,00	500,00
01 009	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	178,42	1.000,00	-500,00	500,00	500,00
01 011 0001	Recuperi e rimborsi		1.000,00		1.000,00	1.000,00
01 011	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI		1.000,00		1.000,00	1.000,00
01	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI	23.555,82	138.400,00	2.600,00	141.000,00	141.000,00
03 001 0008	Rimborsi di somme pagate per conto terzi	646,39				
03 001	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	646,39				
03	TITOLO III - PARTITE DI GIRO	646,39				
<i>Riepilogo Complessivo dei Titoli</i>						
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI		23.555,82	138.400,00	2.600,00	141.000,00	141.000,00
TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
TITOLO III - PARTITE DI GIRO		646,39				
<i>Totale</i>		24.202,21	138.400,00	2.600,00	141.000,00	141.000,00
TOTALE ENTRATE		24.202,21	138.400,00	2.600,00	141.000,00	141.000,00
Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale presunto			55.266,00		39.320,00	
Utilizzo dell'avanzo di cassa iniziale presunto						39.310,00
TOTALE GENERALE		24.202,21	193.666,00	2.600,00	180.320,00	180.310,00

ANNO 2018		PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE ASSESTATO - USCITE				
		Residui iniziali 2018	Previsioni definitive dell'anno 2017	Variazioni	Previsioni di competenza asstate per l'anno 2018	Previsioni di cassa asstate per l'anno 2018
11 001 0001	Compensi,indennità,rimborsi Consiglieri	4,80	21.000,00		21.000,00	21.000,00
11 001 0004	Seminari e Conferenze		1.500,00	4.500,00	6.000,00	6.000,00
11 001	USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	4,80	22.500,00	4.500,00	27.000,00	27.000,00
11 002 0001	Stipendi, altri assegni fissi personale	5.972,92	40.950,00	3.450,00	44.400,00	44.400,00
11 002 0004	Indennità Trattamento fine rapporto		2.500,00	100,00	2.600,00	2.600,00
11 002 0005	Spese per Corso Addestramento Personale		400,00		400,00	400,00
11 002	ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO	5.972,92	43.850,00	3.550,00	47.400,00	47.400,00
11 003 0002	Compensi per la riscossione	2.435,03	7.000,00	110,00	7.110,00	7.110,00
11 003 0003	Iscrizione ordine Giornalisti		170,00	10,00	180,00	170,00
11 003 0004	Consulenze	317,20	7.000,00		7.000,00	7.000,00
11 003	USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI	2.752,23	14.170,00	120,00	14.290,00	14.280,00
11 004 0001	Affitto e spese condominiali		9.000,00	2.500,00	11.500,00	11.500,00
11 004 0002	Acquisti diversi e materiali di consumo		1.300,00		1.300,00	1.300,00
11 004 0004	Utenze diverse	1.174,50	6.500,00		6.500,00	6.500,00
11 004 0005	Servizi postali	1.754,98	4.250,00	-2.050,00	2.200,00	2.200,00
11 004 0006	Cancelleria e stampati	95,16	3.000,00		3.000,00	3.000,00
11 004 0007	Sito Web		2.000,00	-500,00	1.500,00	1.500,00
11 004 0008	Collaborazioni esterne ed occasionali	1.218,34	13.150,00	850,00	14.000,00	14.000,00
11 004	USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI	4.242,98	39.200,00	800,00	40.000,00	40.000,00
11 005 0001	Costi per corsi e convegni		12.500,00		12.500,00	12.500,00
11 005 0002	quota Federazione Nazionale		16.000,00	500,00	16.500,00	16.500,00
11 005 0003	Quota per il Coordinamento Regionale		1,00	99,00	100,00	100,00
11 005 0004	Calamità - terremoto	528,80	32.216,00	-22.216,00	10.000,00	10.000,00
11 005	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	528,80	60.717,00	-21.617,00	39.100,00	39.100,00
11 006 0001	Interventi assist. a part.categorie iscr		1.000,00		1.000,00	1.000,00
11 006	TRASFERIMENTI PASSIVI		1.000,00		1.000,00	1.000,00
11 007 0001	Spese e commissioni bancarie	449,99	1.000,00		1.000,00	1.000,00
11 007 0002	Interessi passivi bancari		29,00	1,00	30,00	30,00
11 007	ONERI FINANZIARI	449,99	1.029,00	1,00	1.030,00	1.030,00
11 008 0002	Irap dipendenti	401,00	2.700,00	350,00	3.050,00	3.050,00
11 008 0003	Irap collaboratori		1.450,00		1.450,00	1.450,00
11 008	ONERI TRIBUTARI	401,00	4.150,00	350,00	4.500,00	4.500,00

ANNO 2018		PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE ASSESTATO - USCITE				
		Residui iniziali 2018	Previsioni definitive dell'anno 2017	Variazioni	Previsioni di competenza asstate per l'anno 2018	Previsioni di cassa asstate per l'anno 2018
11 010 0001	Fondo spese impreviste		3.350,00	1.650,00	5.000,00	5.000,00
11 010	USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI		3.350,00	1.650,00	5.000,00	5.000,00
11	TITOLO I - USCITE CORRENTI	14.352,72	189.966,00	-10.646,00	179.320,00	179.310,00
12 002 0001	Acquisto mobili e impianti		1.000,00		1.000,00	1.000,00
12 002	ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE		1.000,00		1.000,00	1.000,00
12 004 0001	Depositi cauzionali		2.700,00	-2.700,00		
12 004	CONCESSIONI DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI		2.700,00	-2.700,00		
12	TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE		3.700,00	-2.700,00	1.000,00	1.000,00
13 001 0003	Ritenute Fiscali Autonomi	200,00				
13 001 0009	IVA Split Payment	779,38				
13 001	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	979,38				
13	TITOLO III - PARTITE DI GIRO	979,38				
<i>Riepilogo Complessivo dei Titoli</i>						
TITOLO I - USCITE CORRENTI		14.352,72	189.966,00	-10.646,00	179.320,00	179.310,00
TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE			3.700,00	-2.700,00	1.000,00	1.000,00
TITOLO III - PARTITE DI GIRO		979,38				
Totale		15.332,10	193.666,00	-13.346,00	180.320,00	180.310,00
TOTALE USCITE		15.332,10	193.666,00	-13.346,00	180.320,00	180.310,00
TOTALE GENERALE		15.332,10	193.666,00	-13.346,00	180.320,00	180.310,00